ราวกันอันตรายประเภทอื่นๆ ใน ทล. ๓๕ ตอน แสมดำ - สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก ที่ กม. ๒๓+๖๗๕

จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โฟร์เอ็ม อินเตอร์เทรด จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๖๘๗.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบเจ็ด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง